und Keller, jeweils Nr. 8 des Aufteilungsplans sowie dem Sondernutzungsrecht an dem PKW-
Stellplatz mit gleicher Nummer

Grundbuch: Gemarkung: Flur: Flurstücke:
Blatt 5304 Wattenscheid 19 304, 307

wird zum Wertermittlungsstichtag 17.07.2025 geschätzt auf rd.

410.000,00 €

in Worten: Vierhundertzehntausend Euro.

Die Sachverständige bestätigt mit ihrer Unterschrift, dass das Gutachten eigenverantwortlich 
unter ihrer Leitung erstellt wurde und dass ihr keine Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus 
denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht zulässig ist oder ihren Aussagen